

Kurt Møller Holding ApS
Leonora Christinas Vej 60, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 63 66 12

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Kurt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kurt Møller Holding ApS Leonora Christinas Vej 60 7430 Ikast CVR-nr.: 26 63 66 12 Stiftet: 17. maj 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Møller
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje samt investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254 t.kr. mod 1.247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 690 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	253.619	1.246.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.313	-166.331
Andre driftsomkostninger	0	-231.710
Driftsresultat	159.306	848.878
Andre finansielle indtægter	23.236	53.958
Øvrige finansielle omkostninger	-69.035	-154.727
Resultat før skat	113.507	748.109
1 Skat af årets resultat	-45.210	-57.882
Årets resultat	68.297	690.227
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	290.000	200.000
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-39.464	-39.464
Disponeret fra overført resultat	-1.982.239	-1.270.309
Disponeret i alt	68.297	690.227

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.483.408</u>	<u>3.577.721</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.483.408</u>	<u>3.577.721</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.483.408</u>	<u>3.577.721</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		14.790	37.118
Andre tilgodehavender		<u>402.878</u>	<u>1.510.041</u>
Tilgodehavender i alt		<u>417.668</u>	<u>1.547.159</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.700</u>	<u>1.700</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.700</u>	<u>1.700</u>
Likvide beholdninger		<u>417.277</u>	<u>1.223.831</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>836.645</u>	<u>2.772.690</u>
Aktiver i alt		<u>4.320.053</u>	<u>6.350.411</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	1.341.792	1.381.256
	Overført resultat	628.303	2.610.542
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	290.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>2.385.095</u>	<u>4.316.798</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	1.762.341	1.813.056
	Deposita	75.000	75.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.837.341</u>	<u>1.888.056</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	53.000	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	30.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.617	15.557
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.617</u>	<u>145.557</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.934.958</u>	<u>2.033.613</u>
	Passiver i alt	<u>4.320.053</u>	<u>6.350.411</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.420.720	3.880.851	1.800.000	7.226.571
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Henlagt af årets resultat	0	-39.464	-1.270.309	200.000	-1.109.773
Ekstraordinært udbytte vedtaget i året	0	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i året	0	0	-1.800.000	0	-1.800.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.381.256	2.610.542	200.000	4.316.798
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Henlagt af årets resultat	0	-39.464	-1.982.239	290.000	-1.731.703
Ekstraordinært udbytte vedtaget i året	0	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i året	0	0	-1.800.000	0	-1.800.000
	125.000	1.341.792	628.303	290.000	2.385.095

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.210	57.882
	45.210	57.882
	31/12 2022	31/12 2021
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.815.341	1.913.056
Heraf forfalder inden for 1 år	-53.000	-100.000
	1.762.341	1.813.056
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.550.000	1.411.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.815 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.483 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		